







	


More:   Komprese JPG


 Komprese JPG
 Komprese PNG
 Rozdělit PDF
 Mobi do PDF
 Šifrování PDF
 

















Komprimovat PDF online






	
Krok 1: Vyberte PDF soubor, který chcete komprimovat, a nahrajte jej sem. 
	
Krok 2: Počkejte, až se proces komprese dokončí. Spustí se automaticky. 
	
Krok 3: Stáhněte si výsledek. Uvidíte, o kolik se zmenšila velikost souboru. 








 


















Tweet










X







 Compress PDF









 Kliknutím vyberete soubor nebo ji přetáhněte sem

Upload


Uploading...


Převod souboru... Zrušit



Error! . Try again!












Stáhnout 




































Zmenšení velikosti souborů PDF


Náš nástroj funguje pro většinu souborů PDF a umožňuje zmenšit jejich velikost až o 90 %. Výsledek závisí na vašem vstupním souboru. Soubory, které již používají kompresi, nelze dále komprimovat. 







Ideální pro sdílení PDF


Smyslem této služby je poskytnout vám snadný způsob, jak zmenšit velikost souborů PDF, pokud je chcete pouze sdílet nebo posílat kolegům e-mailem apod. 







Zdarma a spolehlivě


Umožňujeme vám komprimovat co nejvíce souborů PDF pomocí aplikace. Nevyžadujeme žádnou registraci ani žádné skryté náklady. 













Bezztrátová vs. ztrátová komprese


Obecně platí, že komprese souborů je vždy spojena s určitou ztrátou kvality, ačkoli existují i tři bezztrátové převodní algoritmy, které jsou méně výkonné než ty první. Náš konvertor používá ztrátovou kompresi, aby dosáhl maximální komprese. 







Komprese na bázi cloudu


Vzhledem k tomu, že naše aplikace je založena na cloudu, nemusíte do svého osobního počítače stahovat ani instalovat žádný software. Vše probíhá online. 







Zásady ochrany osobních údajů


Vaše soukromí je pro nás důležité: Váš soubor neukládáme na našem serveru déle, než je nutné. Musíte si však být vědomi toho, že své soubory ukládáte na vzdálený server. 











Náš kompresor PDF vám pomůže zmenšit velikost většiny souborů PDF. V některých případech jsou však soubory PDF již komprimovány, což znamená, že jejich velikost již nelze dále zmenšit. Je to spíše nepravděpodobné, nicméně stát se to může. Pokud i v takovém případě potřebujete PDF soubor zkomprimovat, je zajímavou možností konverze souboru do formátu DjVu. Soubory DjVu jsou velmi podobné souborům PDF. Hlavní rozdíl mezi oběma formáty spočívá v lepších kompresních technikách DjVu. Převod souborů PDF do formátu DjVu vám proto pomůže zmenšit velikost vašich souborů PDF, i když možnosti standardní komprese souborů PDF jsou již vyčerpány. V případě, že se rozhodnete jít touto cestou, můžete jednoduše převést své PDF do DjVu zde: https://pdf2djvu.com/














Hledáte bezplatný nástroj na zmenšení velikosti velkého souboru PDF? Náš bezplatný PDF Compressor to udělá za vás.

Začněte komprimovat soubory PDF právě teď!




KONVERZE TEĎ












Copyright © 2020 COMPRESS-PDF.COM
. Všechna práva vyhrazena.






Podmínky a pravidla


Tato služba je k dispozici zdarma v naději, že bude užitečná. Neposkytujeme žádnou záruku. Použitím tohoto převodníku souhlasíte s dočasným nahráním dokumentu na vzdálený server.




Contact

Pošlete nám e-mail



Jazyk

tiếng việt
한국어
中國傳統
简体中文
Indonesia
Türk
Polski
日本の
Nederlands
Español
Italiano
русский
Français
Português
Deutsch
Spanish
Arabic
English
Swedish
Danish
Finnish
Greek
Romanian
Hungarian
Bulgarian
Czech
Slovak
Estonian
Latvian
Lithuanian
Slovenian





























Zpět na začátek











 








